
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------------------------- 

 

Αλεξανδρούπολη: 06 Σεπτεμβρίου 2016 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.2/7643 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
----------------------------- 

  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

Ταχ. Διεύθυνση:  Δήμητρας 19   

Πόλη – Τ.Κ.:  Αλεξανδρούπολη - 68131  
Γραφείο: Υπηρεσιακών Μεταβολών  

Πληροφορίες: Χ. Σαρμπεζούδης  
Τηλέφωνα: 25513-55375  

Fax: 25510-88987  
Email: mail@dide.evr.sch.gr  

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr  
 
ΘΕΜΑ:  «Διαθέσεις εκπαιδευτικών για τη συμπλήρωση ωραρίου» 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο    ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ. Ε. ΕΒΡΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/08-03-1996 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις 
του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/22-05-1997 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄), όπως αυτές 

τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 
296/30-12-1988 τ. Α΄). 

4. Τη με αριθμ.  67505/Ε1/20-04-2016 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ για αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε από 
ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ. 

5. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ. Α΄). 
6. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 21 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/13-07-2006 τ. Α΄). 
7. Τη με αριθμ. 30/06-09-2016 πράξη του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ. 
8. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/03-01-2003 τ. Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών 

συμβουλίων  πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σης και ειδικής αγωγής , αρμοδιότητες 
αυτών, όροι προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών 
μελών των συμβουλίων αυτών». 

9. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α.   «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 
των συλλόγων διδασκόντων». 

10. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων. 
11. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό, 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
α. τη διάθεση για τη συμπλήρωση ωραρίου των παρακάτω εκπ/κων του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το 

διδακτικό έτος 2016-2017 ως εξής: 
 



ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

221738 ΠΕ01 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8     

183185 ΠΕ01 ΟΥΤΟΥΝΤΖΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8     

193642 ΠΕ04.01 ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4     

218863 ΠΕ04.04 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6     

223895 ΠΕ05 ΖΑΜΒΡΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 6 
2 

06/09/2016 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 6 

ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2 1 

213995 ΠΕ06 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 7 2 06/09/2016 

225334 ΠΕ16.01 ΓΙΕΒΤΟΥΣΕΝΚΟ ΑΝΤΖΕΛΑ 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4     

204596 ΠΕ16.01 ΣΤΥΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 10     

196645 ΠΕ19 ΖΙΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 11     

 
β. τη διάθεση από ή στο 1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, για τη συμπλήρωση ωραρίου 

των παρακάτω εκπ/κων του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το διδακτικό έτος 2016-2017 ως εξής: 
 

ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΙΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΩΡΕΣ 

195825 ΠΕ08 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 5 

214291 ΠΕ09 ΜΑΜΟΥΓΙΩΡΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4 

171696 ΠΕ12.01 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 5 

195935 ΠΕ12.05 ΛΟΪΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 

166821 ΠΕ12.06 ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4 

199279 ΠΕ14.01 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3 

171859 ΠΕ14.04 ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6 

204368 ΠΕ14.04 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΝΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 

228815 ΠΕ14.04 ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3 

208513 ΠΕ14.05 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6 

191676 ΠΕ17.02 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 

177477 ΠΕ17.02 ΜΠΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 7 

191833 ΠΕ17.02 ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 

225361 ΠΕ17.05 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ-
ΤΖΕΛΛΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6 

208603 ΠΕ17.06 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3 

228840 ΠΕ17.07 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 11 

208781 ΠΕ18.02 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2 

215137 ΠΕ18.04 ΚΑΡΔΑΜΗΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 9 

225490 ΠΕ18.04 ΝΥΧΤΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 

188706 ΠΕ18.07 ΣΟΥΛΗ ΣΥΡΜΩ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2 

220127 ΠΕ18.10 ΧΑΡΤΑΜΠΑ ΑΣΑΝΙΩ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 12 

155265 ΠΕ18.12 ΡΗΓΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6 

221453 ΠΕ18.12 ΧΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4 

228280 ΠΕ18.26 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 12 

215252 ΠΕ18.33 ΑΛΟΥΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3 

199657 ΠΕ18.33  ΓΚΟΓΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 11 

702624 ΠΕ18.35 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 15 

205116 ΠΕ19 ΒΟΥΡΔΟΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3 

182011 ΠΕ19 ΔΕΛΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1 

191159 ΠΕ19 ΤΖΙΕΡΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2 

200236 ΠΕ19 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4 

185280 ΠΕ20 ΒΑΡΣΑΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 5 

215424 ΠΕ20 ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 7 



ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΙΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΩΡΕΣ 

205697 ΠΕ20 ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4 

228394 ΤΕ01.19 ΖΙΩΓΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 21 

 
γ. τη διάθεση για τη συμπλήρωση ωραρίου των παρακάτω εκπ/κων που αποσπάστηκαν στο 

ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το διδακτικό έτος 2016-2017 ως εξής: 
 

ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΙΑ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

224267 ΠΕ06 ΤΣΙΑΚΥΡΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΥΣΔΕ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 
ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

8 2 06/09/2016 

227769 ΠΕ07 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΥΣΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 
Γ/ΣΙΟ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 6 

2 06/09/2016 
ΓΕΛ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 2 

194689 ΠΕ17.01 ΟΥΡΕΪΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΥΣΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 16     

 
 
 
 
 
 

 
Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 
 
 

Αποστολακούδης Στέργιος  
 


		2016-10-12T14:13:52+0300




